
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»
(МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 209»)

Об у т в е р ж д е н и и  Положения о внутренней системе оценки качества 
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида № 209 «Чапаёнок»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 
05.08.2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 
Приказа Минобрнауки от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка 
проведении самообследования в образовательной организации», Приказа 
Минобрнауки России от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 
Приказа Минобрнауки РФ от 05.12.2014 г. № 1547 «Об утверждении 
показателей, характеризующих общие критерии оценки качества 
образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Утвердить и ввести в действие Положение «О внутренней системе 
оценки качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 209 «Чапаёнок» (далее - Положение).

2. Старшему воспитателю Курилкиной Н.В.:
2.1. Разместить Положение на официальном сайте организации в сети 

«Интернет».
2.2. Ознакомить работников под роспись с Положением.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« » 2021г. №
г. Краснодар

Заведующий МБДОУ г. Краснодар 
“Детский сад №209”

С приказом ознакомлена:

Н.В.Курилкина

Н.Н.Тупица


		2021-12-17T15:31:23+0300
	Надежда Николаевна Тупица




